
 
 

 
 

 
Республика Крым 

Белогорский районный совет 
16-я сессия  2-го созыва 

 
РЕШЕНИЕ 

 
10 ноября  2020 года                                                                             №  173 
 

О присвоении имени Бекира Чобан-заде 
муниципальному бюджетному общеобразовательному 

учреждению «Белогорская средняя школа №4» 
г. Белогорска Республики Крым 

 
     В соответствии с Федеральным законом РФ № 131-ФЗ «Об общих 
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» от 
16.09.2003 г., Законом Республики Крым № 54 от 21 августа 2014 года «Об 
основах местного самоуправления в Республике Крым»,   Порядком присвоения 
имён государственных и общественных деятелей, выдающихся людей 
муниципальным предприятиям, учреждениям, организациям и другим объектам 
муниципального образования Белогорский район Республики Крым, 
утвержденным решением 36-й сессии 1-го созыва от 12.05.2016 № 443, 
 

Белогорский районный  совет РЕШИЛ: 
 

1. Присвоить имя Бекира Чобан-заде муниципальному бюджетному 
общеобразовательному учреждению «Белогорская средняя школа №4» г. 
Белогорска Республики Крым. 

2. Утвердить следующее полное название учреждения: Муниципальное 
бюджетное общеобразовательное учреждение «Белогорская средняя школа 
№4 имени Бекира Чобан-заде» г. Белогорска Республики Крым. 

3. Настоящее решение вступает в силу со дня обнародования на 
информационном стенде Белогорского районного совета и подлежит 
размещению на странице сайта муниципального образования Белогорский 
район государственной информационной системы Республики Крым 
«Портал правительства Республики Крым» в информационно-
телекоммуникационной сети «Интернет». 

 
 
Председатель  
районного совета                            С.К. Махонин 

 

 



 
  
 
 
  
 


